
 

1 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

  

DIÁRIO OFICIAL DO CISALP 

 

Quinta Feira – 01 de Junho de 2023 – Ano II – Edição nº 58 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente. 

http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

2 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÕES ............................................................................................................................................. 3 
  

 

 

 

 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

3 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

LICITAÇÕES 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 027/2023 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 25/05/2023 PROCESSO 027/2023. 
Pregão Eletrônico nº 015/2023.  
 
 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura, parcelada e eventual de equipamentos e 

bens duráveis em geral, em atendimento a demanda do CISALP dos estabelecimentos de 

saúde dos entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas 

pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: INOVA CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS LTDA 

Portadora do CNPJ nº 32.719.520/0001-45, nos itens 1,3 e 14. 

No valor total de R$ 404.019,00 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

 
Lagoa Formosa - MG, 01/06/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

4 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

LICITAÇÕES 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 027/2023 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 25/05/2023 PROCESSO 027/2023. 
Pregão Eletrônico nº 015/2023.  
 
 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura, parcelada e eventual de equipamentos e 

bens duráveis em geral, em atendimento a demanda do CISALP dos estabelecimentos de 

saúde dos entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas 

pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA. 

Portadora do CNPJ nº 43.822.354/0001-24 nos itens 2 e 4. 

No valor total de R$ 533.160,00 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

 
Lagoa Formosa - MG, 01/06/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

5 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

LICITAÇÕES 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 027/2023 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 25/05/2023 PROCESSO 027/2023. 
Pregão Eletrônico nº 015/2023.  
 
 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura, parcelada e eventual de equipamentos e 

bens duráveis em geral, em atendimento a demanda do CISALP dos estabelecimentos de 

saúde dos entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas 

pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: ECOCLIMA AR CONDICIONADOS LTDA. 

Portadora do CNPJ nº 43.822.354/0001-24 nos itens 2 e 4. 

No valor total de R$ 533.160,00 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

 
Lagoa Formosa - MG, 01/06/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

6 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
LICITAÇÕES 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 027/2023 

 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 25/05/2023 PROCESSO 027/2023. 
Pregão Eletrônico nº 015/2023.  
 
 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura, parcelada e eventual de equipamentos e 

bens duráveis em geral, em atendimento a demanda do CISALP dos estabelecimentos de 

saúde dos entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas 

pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: M&R EQUIPAMENTO E MÓVEIS LTDA 

Portadora do CNPJ nº 11.708.655/0001-35 nos itens 5, 6, 7,11, 17, 19, 20, 23 e 34. 

No valor total de R$ 871.950,00 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

 
Lagoa Formosa - MG, 01/06/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 

 
 

 
 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

7 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
LICITAÇÕES 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 027/2023 

 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 25/05/2023 PROCESSO 027/2023. 
Pregão Eletrônico nº 015/2023.  
 
 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura, parcelada e eventual de equipamentos e 

bens duráveis em geral, em atendimento a demanda do CISALP dos estabelecimentos de 

saúde dos entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas 

pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: LIDER DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA 

SAÚDE LTDA. 

Portadora do CNPJ nº 38.007.528/0001-65 nos itens 8 e 38. 

No valor total de R$ 203.400,00 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

 
Lagoa Formosa - MG, 01/06/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 

 
 

 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

8 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
 
 
 
 

LICITAÇÕES 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 027/2023 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 25/05/2023 PROCESSO 027/2023. 
Pregão Eletrônico nº 015/2023.  
 
 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura, parcelada e eventual de equipamentos e 

bens duráveis em geral, em atendimento a demanda do CISALP dos estabelecimentos de 

saúde dos entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas 

pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS LTDA. 

Portadora do CNPJ nº 11.708.655/0001-35 nos itens 9 e 10. 

No valor total de R$ 251.640,00 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

 
Lagoa Formosa - MG, 01/06/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 

 
 

 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

9 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
 

LICITAÇÕES 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 027/2023 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 25/05/2023 PROCESSO 027/2023. 
Pregão Eletrônico nº 015/2023.  
 
 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura, parcelada e eventual de equipamentos e 

bens duráveis em geral, em atendimento a demanda do CISALP dos estabelecimentos de 

saúde dos entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas 

pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: D & D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI. 

Portadora do CNPJ nº 07.994.516/0001-48 nos itens 12, 13 e 37. 

No valor total de R$ 181.800,00 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

 
Lagoa Formosa - MG, 01/06/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 

 
 

 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

10 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
 
 
 

LICITAÇÕES 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 027/2023 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 25/05/2023 PROCESSO 027/2023. 
Pregão Eletrônico nº 015/2023.  
 
 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura, parcelada e eventual de equipamentos e 

bens duráveis em geral, em atendimento a demanda do CISALP dos estabelecimentos de 

saúde dos entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas 

pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: WEB TECNOLOGIA LTDA 

Portadora do CNPJ nº 47.400.801/0001-08 no item 15. 

No valor total de R$ 66.330,00 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

 
Lagoa Formosa - MG, 01/06/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 

 
 

 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

11 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
 

LICITAÇÕES 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 027/2023 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 25/05/2023 PROCESSO 027/2023. 
Pregão Eletrônico nº 015/2023.  
 
 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura, parcelada e eventual de equipamentos e 

bens duráveis em geral, em atendimento a demanda do CISALP dos estabelecimentos de 

saúde dos entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas 

pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: MOBILHE MOVEIS CORPORATIVOS LTDA 

Portadora do CNPJ nº 15.011.572/0001-43 nos itens 21 e 29. 

No valor total de R$ 188.784,00 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

 
Lagoa Formosa - MG, 01/06/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 

 
 

 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

12 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
 

LICITAÇÕES 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 027/2023 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 25/05/2023 PROCESSO 027/2023. 
Pregão Eletrônico nº 015/2023.  
 
 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura, parcelada e eventual de equipamentos e 

bens duráveis em geral, em atendimento a demanda do CISALP dos estabelecimentos de 

saúde dos entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas 

pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: DIMAS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA. 

Portadora do CNPJ nº 06.351.401/0001-72 nos itens 22, 30, 32, 35 e 36. 

No valor total de R$ 416.967,00 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

 
Lagoa Formosa - MG, 01/06/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 

 
 

 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

13 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
LICITAÇÕES 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 027/2023 

 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 25/05/2023 PROCESSO 027/2023. 
Pregão Eletrônico nº 015/2023.  
 
 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura, parcelada e eventual de equipamentos e 

bens duráveis em geral, em atendimento a demanda do CISALP dos estabelecimentos de 

saúde dos entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas 

pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: CONECTAMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA. 

Portadora do CNPJ nº 28.843.702/0001-56 no item 24. 

No valor total de R$ 18.801,00 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

 
Lagoa Formosa - MG, 01/06/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 

 
 

 
 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

14 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
 

LICITAÇÕES 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 027/2023 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 25/05/2023 PROCESSO 027/2023. 
Pregão Eletrônico nº 015/2023.  
 
 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura, parcelada e eventual de equipamentos e 

bens duráveis em geral, em atendimento a demanda do CISALP dos estabelecimentos de 

saúde dos entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas 

pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA. 

Portadora do CNPJ nº 45.329.312/0001-81 no item 25. 

No valor total de R$ 32.633,10 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

 
Lagoa Formosa - MG, 01/06/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 

 
 

 
 
 

 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

15 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
LICITAÇÕES 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 027/2023 

 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 25/05/2023 PROCESSO 027/2023. 
Pregão Eletrônico nº 015/2023.  
 
 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura, parcelada e eventual de equipamentos e 

bens duráveis em geral, em atendimento a demanda do CISALP dos estabelecimentos de 

saúde dos entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas 

pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 

Portadora do CNPJ nº 45.769.285/0001-68 nos itens 26 e 27 

No valor total de R$ 28.208,40 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

 
Lagoa Formosa - MG, 01/06/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 

 
 

 
 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

16 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
LICITAÇÕES 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 027/2023 

 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 25/05/2023 PROCESSO 027/2023. 
Pregão Eletrônico nº 015/2023.  
 
 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura, parcelada e eventual de equipamentos e 

bens duráveis em geral, em atendimento a demanda do CISALP dos estabelecimentos de 

saúde dos entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas 

pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: MIZA MOVEIS LTDA. 

Portadora do CNPJ nº 46.021.706/0001-30 

No valor total de R$ 180.000,00 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

 
Lagoa Formosa - MG, 01/06/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 

 
 

 
 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

17 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
LICITAÇÕES 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 027/2023 

 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 25/05/2023 PROCESSO 027/2023. 
Pregão Eletrônico nº 015/2023.  
 
 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura, parcelada e eventual de equipamentos e 

bens duráveis em geral, em atendimento a demanda do CISALP dos estabelecimentos de 

saúde dos entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas 

pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: ESPAÇO A MÓVEIS PLANEJADOS LTDA 

Portadora do CNPJ nº 34.329.066/0001-41 no item 33. 

No valor total de R$ 28.800,00  

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

 
Lagoa Formosa - MG, 01/06/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 

 
 

 
 

 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

18 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
 

LICITAÇÕES 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 027/2023 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 25/05/2023 PROCESSO 027/2023. 
Pregão Eletrônico nº 015/2023.  
 
 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura, parcelada e eventual de equipamentos e 

bens duráveis em geral, em atendimento a demanda do CISALP dos estabelecimentos de 

saúde dos entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas 

pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: REPEMIG REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS 

LTDA 

Portadora do CNPJ nº 65.149.197/0002-51 no item 39. 

No valor total de R$ 90.000,00 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

 
Lagoa Formosa - MG, 01/06/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 

 
 

 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

19 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
 

LICITAÇÕES 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 027/2023 
 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 25/05/2023 PROCESSO 027/2023. 
Pregão Eletrônico nº 015/2023.  
 
 

Objeto: Registro de preços para aquisição futura, parcelada e eventual de equipamentos e 

bens duráveis em geral, em atendimento a demanda do CISALP dos estabelecimentos de 

saúde dos entes consorciados ao CISALP e das clínicas de especialidades médicas geridas 

pelo CISALP. 

Homologada vencedora a empresa: SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

Portadora do CNPJ nº 33.615.509/0001-06 no item 40. 

No valor total de R$ 55.800,00 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

 
Lagoa Formosa - MG, 01/06/2023. 
CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO 
Presidente do CISALP 

 
 

 
 

 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/

		2023-06-01T10:47:56-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-06-01T10:48:09-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-06-01T10:48:18-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-06-01T10:48:26-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-06-01T10:48:35-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-06-01T10:48:45-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-06-01T10:48:55-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-06-01T10:49:04-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-06-01T10:49:15-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-06-01T10:49:26-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-06-01T10:49:38-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-06-01T10:49:49-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-06-01T10:50:01-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-06-01T10:50:14-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-06-01T10:50:31-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-06-01T10:50:45-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-06-01T10:51:03-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-06-01T10:51:24-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-06-01T10:51:41-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620




